[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9902/2015 - 25/11/2015 14:29

INDICAÇÃO Nº 4714/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que realize limpeza e roçagem do mato e entulhos localizado na Rua José Paiosin, no Bairro Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que realize limpeza e roçagem do mato e entulhos localizado na Rua José Paiosin a partir do nº 446, no Bairro Parque Planalto, neste município.
                           Justificativa:

                    Este vereador foi procurado por munícipes da localidade, onde solicitaram minha intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que seja efetuada a limpeza e roçagem no local citado acima. Moradores que residem próximo, reclamam que o mato e entulhos, favorecem a proliferação de animais peçonhentos e ratos em suas residências.

Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Novembro de 2015.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-